



Zielona Góra 18.06.2020 r.

Znak sprawy: OR.273.5.2020

ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści SIWZ

Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, niniejszym informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: OR.273.5.2020 – prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów stacjonarnych, serwerów, monitorów, laptopów, głośników do komputerów, urządzeń wielofunkcyjnych laserowych, tablic interaktywnych, drukarek 3D, pakietów biurowych, edytorów grafiki, programów do backupu danych oraz kontroli rodzicielskiej, projektorów multimedialnych oraz wizualizerów na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie”, wniesiono następujące pytania:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź : TAK

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź: Niewymagane

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5:

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6:

„W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7:

„W związku z ogłoszonym postępowaniem na Dostawę komputerów stacjonarnych, serwerów, monitorów... OR.273.5.2020, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, jaki projektor należy zaoferować w zestawie z tablicą interaktywną? W jego opisie mamy zaznaczone, że ma to być projektor krótkoogniskowy, lecz wg naszej najlepszej wiedzy nie ma projektora który spełniłby wszystkie wymienione wymagania. Dodatkowo krótkoogniskowy projektor o tak dużej jasności (4000 ansi) w połączeniu z tablicą interaktywną nie jest najlepszym rozwiązaniem. W związku z tym, jeśli ma to być projektor krótkoogniskowy (a takie rozwiązanie wydaje się rozsądnym), proszę o dopuszczenie projektora krótkoogniskowego LCD o sile światła 3200 ansi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany projektor.

Pytanie nr 8:

„W związku z rozbieżnymi zapisami w SIWZ proszę o informację zwrotną na temat kryterium dostawy

Zapisy SIWZ:

c. w ramach kryterium termin dostawy

Ilość punktów (Ptd) przyznanych za to kryterium zostanie przyznana według następujących zasad:

- 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 14 dni od daty zawarcia umowy
- 10 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 30 dni od daty zawarcia umowy
- 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 45 dni od daty zawarcia umowy.”

Odpowiedź : Zamawiający zmienia treść Rozdziału XIII pkt 3 ppkt. c) SIWZ w następujący sposób:

Było:

c) : w ramach kryterium termin dostawy

Ilość punktów (Ptd) przyznanych za to kryterium zostanie przyznana według następujących zasad:

- 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 14 dni od daty zawarcia umowy
- 10 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 30 dni od daty zawarcia umowy
- 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 45 dni od daty zawarcia umowy.

Maksymalna liczba punktów, jakie można uzyskać w ramach niniejszego kryterium to 20.

Termin dostawy należy podać w pełnych dniach.

Termin dostawy Wykonawca zobowiązany jest wskazać w pkt 4b załącznika nr 1 do SIWZ.

Wymagany przez Zamawiającego maksymalny termin dostawy wynosi 45 dni, licząc od daty zawarcia umowy. W przypadku zaproponowania w ofercie termin dostawy powyżej 45 dni, oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SIWZ zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2.

W przypadku nie wskazania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający uzna, iż Wykonawca zaoferował maksymalny termin dostawy wynoszący 45 dni i okres ten będzie brał pod uwagę przy ocenianiu oferty.

W przypadku wpisania przez Wykonawcę słownie „poniżej ” Zamawiający uzna, iż Wykonawca zaoferował termin dostawy wynoszący 14 dni i okres ten będzie brał pod uwagę przy ocenianiu oferty.

Jest:

c) w ramach kryterium termin dostawy

Ilość punktów (Ptd) przyznanych za to kryterium zostanie przyznana według następujących zasad:

- 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 14 dni od daty zawarcia umowy
- 10 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 30 dni od daty zawarcia umowy
- 0 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy do 45 dni od daty zawarcia umowy.

Maksymalna liczba punktów, jakie można uzyskać w ramach niniejszego kryterium to 20.

Termin dostawy należy podać w pełnych dniach.

Termin dostawy Wykonawca zobowiązany jest wskazać w pkt 4b załącznika nr 1 do SIWZ.

Wymagany przez Zamawiającego maksymalny termin dostawy wynosi 45 dni, licząc od daty zawarcia umowy. W przypadku zaproponowania w ofercie termin dostawy powyżej 45 dni, oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SIWZ zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2.

W przypadku nie wskazania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający uzna, iż Wykonawca zaoferował maksymalny termin dostawy wynoszący 45 dni i okres ten będzie brał pod uwagę przy ocenianiu oferty.

W przypadku wpisania przez Wykonawcę słownie „poniżej” Zamawiający uzna, iż Wykonawca zaoferował termin dostawy wynoszący 14 dni i okres ten będzie brał pod uwagę przy ocenianiu oferty.

Pytanie nr 9:

„Dotyczy opisów laptopów - Zał 1a OPZ , pozycje:

- Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – sprzęt i oprogramowanie

poz. 4 – laptop,

- Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz 4 laptop.

Ponieważ nowe modele laptopów nie posiadają obecnie złącz VGA (D-SUB) , czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie notebooków z konwerterem HDMI-VGA ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego notebooka.

Pytanie nr 10:

„Dotyczy opisów laptopów - Zał 1a OPZ , pozycje:

- Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – sprzęt i oprogramowanie

poz. 4 – laptop,

- Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz 4 laptop

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków z wbudowaną kamerą 720p ?

Obecnie producenci notebooków rezygnują z podawania jakości wyświetlanego obrazu poprzez podawanie rozdzielczości matrycy kamery w Mpix na rzecz rozdzielczości zgrywanego obrazu (720P).”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego notebooka.

Z poważaniem:

Z up. STAROSTY
Robert Kostek
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego